
1

 Załącznik  Nr 1 
 do Zarządzenia Nr  6/2010   
 Wójta Gminy Bielsk 
 z  dnia 15  marca  2010r.  

Informacja o przebiegu  wykonania  dochodów budżetu  gminy za 2009 rok
Zestawienie  działów

Źródła  dochodów Zaległości Nadpłaty % wyk.

 Dz. 010 - Rolnictwo  i  łowiectwo 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00
1,39 103,3 0,00 0,00

 Dz.600 - Transport i łączność 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00
 Dz. 700 - Gospodarka  mieszkaniowa 93,8 0,00 0,00
 Dz. 750 - Administracja  publiczna 0,00 0,00 99,8 0,00 0,00

0,00 0,00 95,7 0,00 0,00

0,00 0,00 100,0 0,00 0,00

92,0

 Dz. 758 - Różne  rozliczenia 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00

Plan  po  
zmianach

Wykonanie  od  
początku  roku

Skutki  
obniżenia  
górnych  
stawek

Skutki  
udzielonych  
przez  gminę  

ulg, odroczeń     
               i  
umorzeń

465 050,00 464 928,87
 Dz. 400 - Wytwarzanie  i  
zaopatrywanie  w  energię  elektryczną, 
gaz  i  wodę 

483 264,00 499 090,63 104 685,82

272 000,00 272 000,00
294 875,00 276 730,66 48 660,49 4 038,83
78 134,00 77 948,08

 Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów 
władzy, kontroli i ochrony państwa oraz 
sądownictwa 

24 603,00 23 532,99

 Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

72 400,00 72 400,00

 Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych  i od innych  
jednostek  nieposiadajaących 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6 927 279,00 6 373 458,38 608 681,69 22 339,78 944 327,51 125 659,63

9 664 281,00 9 664 638,21



2

 Dz. 801 - Oświata  i  wychowanie 0,00 0,00 98,7 0,00 0,00
 Dz.851 - Ochrona zdrowia 320,00 320,00 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00
 Dz. 852 - Opieka społeczna 0,00 99,8 0,00

0,00 0,00 96,7 0,00 0,00

0,00 48,5 0,00 0,00

 Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00
O G Ó Ł E M 96,9

482 601,00 476 336,95

2 984 525,00 2 977 722,89 533 414,18
 Dz. 854 - Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

69 692,00 67 424,39

 Dz. 900 - Gospodarka komunalna          
        i ochrona środowiska 

240 675,00 116 816,34 59 946,20

662 000,00 662 000,00
22 721 699,00 22 025 348,39 1 355 388,38 26 380,00 944 327,51 125 659,63



3

 Załącznik  Nr 1 
 do Zarządzenia Nr  6/2010   
 Wójta Gminy Bielsk 
 z  dnia 15  marca  2010r.  

Informacja o przebiegu  wykonania  budżetu  gminy za  2009 rok
D O C H O D Y

Dz. Rozdz. § Źródła  dochodów Zaległości Nadpłaty % wyk.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
010  Rolnictwo  i  łowiectwo 

01095  Pozostała działalność 
0750 0,00 0,00 94,5 0,00 0,00

Plan  po  
zmianach

Wykonanie  od 
 początku  

roku

Skutki  
obniżenia  
górnych  
stawek

Skutki  
udzielonyc
h  przez  

gminę  ulg i 
zwolnień, 

odroczeń  i  
umorzeń

 Dochody z najmu i 
dzierżawy składników 
majkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze 

2 200,00 2 079,43



4

2010 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00

RAZEM  dz. 010 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00

400

40002  Dostarczanie  wody 
0830  Wpływy  z  usług 1,39 103,3 0,00 0,00
0920  Pozostałe odsetki 0,00 103,5 0,00 0,00
RAZEM  dz. 400 1,39 103,3 0,00 0,00

600 Transport i łączność
60016 Drogi publiczne gminne

0580 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

462 850,00 462 849,44

465 050,00 464 928,87

 Wytwarzanie i 
zaopatrywanie  w  energię  
elektryczną, gaz  i  wodę 

480 000,00 495 713,51 84 824,52
3 264,00 3 377,12 19 861,30

483 264,00 499 090,63 104 685,82

Grzywny i inne kary 
pieniężne od osób 
prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

24 000,00 24 000,00



5

6260 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00

6300 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00

RAZEM  dz. 600 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00

700

70005

0470 23,54 0,00 86,6 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane  
   z funduszy celowych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji             
    i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów 
publicznych

55 000,00 55 000,00

Wpływy z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego    
 na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

193 000,00 193 000,00

272 000,00 272 000,00

 Gospodarka  
mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami          
        i 
nieruchomomościami
 Wpływy z opłat za zarząd, 
użytkowanie                         
  i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

15 000,00 12 991,49



6

0750 95,9 0,00 0,00

0770 0,00 92,5 0,00 0,00

0920  Pozostałe  odsetki 500,00 363,91 0,00 72,8 0,00 0,00
RAZEM  dz. 700 93,8 0,00 0,00

750  Administracja  publiczna 
75011  Urzędy  wojewódzkie 

2010 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00

 Dochody z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze 

147 245,00 141 169,70 30 260,40 4 038,83

Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomosci

132 130,00 122 205,56 2 921,79

15 454,76
294 875,00 276 730,66 48 660,49 4 038,83

 Dotacje celowe otrzymane 
          z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących  
          z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie         ( związkom 
gmin ) ustawami 

74 444,00 74 444,00



7

2360 841,00 655,70 0,00 0,00 78,0 0,00 0,00

RAZEM  0,00 0,00 99,8 0,00 0,00
75023

0770 20,00 20,00 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00

0970 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00

RAZEM  0,00 0,00 100,0 0,00 0,00
RAZEM  dz. 750 0,00 0,00 99,8 0,00 0,00

751

75101

 Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań 
     z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

75 285,00 75 099,70
Urzędy gmin ( miast i 
miast na prawach powiatu )

 Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności   
oraz prawa  użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

 Wpływy z różnych 
dochodów 

2 829,00 2 828,38

2 849,00 2 848,38
78 134,00 77 948,08

 Urzędy naczelnych 
organów władzy, kontroli i 
ochrony prawa 
 Urzędy naczelnych 
organów władzy, kontroli i 
ochrony państwa 



8

2010 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00

RAZEM  0,00 0,00 100,0 0,00 0,00
751

75109

2010 0,00 0,00 87,8 0,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00 87,8 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

1 417,00 1 417,00

1 417,00 1 417,00
 Urzędy naczelnych 
organów władzy, kontroli i 
ochrony prawa 
Wybory do rad gmin, rad 
powiatów                             
                                             
                            i 
sejmików województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów                         
                                             
           i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, 
powiatowe                           
              i wojewódzkieDotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

8 769,00 7 698,99

8 769,00 7 698,99



9

75113

2010 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00
RAZEM  dz. 751 0,00 0,00 95,7 0,00 0,00

754

75412 Ochotnicze straże pożarne
2710 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00

6300 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00

RAZEM  0,00 0,00 100,0 0,00 0,00
75414 Obrona  cywilna - dotacje

Wybory do Parlamentu 
Europejskiego
Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

14 417,00 14 417,00

14 417,00 14 417,00
24 603,00 23 532,99

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

Wpływy z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

2 000,00 2 000,00

Wpływy z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

70 000,00 70 000,00

72 000,00 72 000,00



10

2010 400,00 400 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00

RAZEM  400,00 400 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00
RAZEM  dz. 754 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00

756

75601

0350 8,80 90,5 0,00 0,00

0910 960,90 0,00 0,00 80,1 0,00 0,00

RAZEM  8,80 89,8 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

72 400,00 72 400,00

 Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

 Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
fizycznych 

 Podatek od działalności  
gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej 

19 000 17 186,70 69 133,26

 Odsetki od 
nieterminowych wpłat  z 
tytułu podatków                   
        i opłat 

1 200

20 200 18 147,60 69 133,26



11

75615

0310  Podatek od nieruchomości 0,00 95,4
0320  Podatek rolny 500,00 427,00 0,00 0,00 85,4
0330  Podatek leśny 0,00 0,00 96,3 0,00 0,00
0340 0,00 298,00 92,5

0500 0,00 0,00 180,50 0,0 0,00 0,00

0910 20,00 18,00 0,00 90,0 0,00 0,00

RAZEM  478,50 95,1

75616

0310  Podatek od nieruchomości 559,34 84,4

0320  Podatek rolny 95,3
0330  Podatek leśny 195,00 10,00 92,9 0,00 0,00
0340 0,00 91,8

 Wpływy z podatku 
rolnego podatku leśnego, 
podatku od czynności 
cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 800 000,00 1 717 179,31 203 068,19 60 251,30 4 617,51
2 903,95 3 867,00

3 700,00 3 564,00
 Podatek od środków 
transportowych 

15 272,00 14 120,40 9 251,49 3 050,00

 Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 

5 000,00

 Odsetki od 
nieterminowych wpłat 

163 450,00

1 824 492,00 1 735 308,71 366 518,19 72 406,74 11 534,51

 Wpływy z podatku 
rolnego podatku leśnego, 
podatku od czynności 
cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 

580 000,00 489 270,71 68 431,46 208 335,65 100 318,12

800 000,00 762 118,21 56 676,70 1 902,24 621 550,70 12 743,00
4 800,00 4 458,00

 Podatek od środków 
transportowych 

86 823,00 79 693,57 9 000,14 42 034,42 1 064,00



12

0360 618,00 87,9 0,00 0,00

0370 0,00 0,00 111,0 0,00 0,00

0430  Wpływy z opłaty targowej 0,00 0,00 86,6 0,00 0,00
0500 96,9 0,00 0,00

0910 0,00 100,2 0,00 0,00

RAZEM 91,4

75618

0410 0,00 0,00 85,7 0,00 0,00

0460 0,00 0,00 98,0 0,00 0,00

0480 0,00 0,00 90,2 0,00 0,00

0490 0,00 0,00 87,1 0,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00 88,9 0,00 0,00

 Podatek od spadków i 
darowizn 

11 500,00 10 105,10 1 295,04

 Opłata od posiadania psów 1 600,00 1 776,00

25 000,00 21 644,00
 Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 

170 500,00 165 228,00 3 792,20 4 804,59

 Odsetki od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków                   
   i opłat 

14 000,00 14 029,62 33 639,70

1 694 223,00 1 548 323,21 173 030,24 7 894,17 871 920,77 114 125,12

 Wpływy z opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 

 Wpływy z opłaty 
skarbowej 

35 000,00 29 980,00

 Wpływy z opłaty 
eksploatacyjnej 

3 700,00 3 627,04

 Wpływy z opłat za 
wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu 

95 000,00 85 711,24

 Wpływy  z  innych  opłat  
lokalnych 

24 000,00 20 893,15

157 700,00 140 211,43



13

75621

0010 0,00 90,9 0,00 0,00

0020 0,00 264,31 85,1 0,00 0,00

RAZEM 0,00 90,7 0,00 0,00
RAZEM  dz. 756 92,0

758  Różne rozliczenia 
75801

2920 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00

75807

2920 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00

75814

0920  Pozostałe odsetki 0,00 0,00 100,3 0,00 0,00
RAZEM 0,00 0,00 100,3 0,00 0,00

RAZEM  dz. 758 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00

801 Oświata  i  wychowanie
80101 Szkoły  podstawowe

 Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód 
budżetu państwa 
 Podatek dochodowy od 
osób fizycznych 

3 140 664,00 2 854 876,00 13 694,00

 Podatek dochodowy od 
osób prawnych 

90 000,00 76 591,43

3 230 664,00 2 931 467,43 13 958,31
6 927 279,00 6 373 458,38 608 681,69 22 339,78 944 327,51 125 659,63

 Część oświatowa 
subwencji ogólnej 
 Subwencje ogólne z 
budżetu państwa 

6 675 330,00 6 675 330,00

6 675 330,00 6 675 330,00

 Część wyrównawcza 
subwencji ogólnej dla gmin 

 Subwencje ogólne z 
budżetu państwa 

2 866 951,00 2 866 951,00

2 866 951,00 2 866 951,00

 Różne rozliczenia 
finansowe 

122 000,00 122 357,21
122 000,00 122 357,21

9 664 281,00 9 664 638,21



14

0970 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 99,8 0,00 0,00

2710 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00

80104  Przedszkola 
0830  Wpływy z usług 0,00 0,00 96,8 0,00 0,00
2310 0,00 0,00 95,7 0,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00 96,6 0,00 0,00

80110  Gimnazja 

 Wpływy z różnych 
dochodów 

74 808,00 74 808,00

 Dotacje celowe otrzymane 
           z budżetu państwa 
na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

35 868,00 35 778,55

Wpływy z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

101 287,00 101 287,00

211 963,00 211 873,55

152 180,00 147 348,10
 Dotacje celowe otrzymane 
   z gminy na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień  
gmin (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

36 812,00 35 241,94

188 992,00 182 590,04



15

2310 594,00 593,26 0,00 0,00 99,9 0,00 0,00

RAZEM 594,00 593,26 0,00 0,00 99,9 0,00 0,00

80148  Stołówki szkolne 
0830  Wpływy z usług 0,00 0,00 100,3 0,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00 100,3 0,00 0,00
RAZEM  dz. 801 0,00 0,00 98,7 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia
85195 Pozostała działalność

2010 320,00 320,00 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00

RAZEM  dz. 801 320,00 320,00 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00

852  Opieka  społeczna 
85202  Domy pomocy społecznej 

0830  Wpływy z usług 0,00 0,00 83,1 0,00 0,00
RAZEM 0,00 0,00 83,1 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane 
z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego    
          

81 052,00 81 280,10
81 052,00 81 280,10

482 601,00 476 336,95

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

9 000,00 7 483,20
9 000,00 7 483,20



16

85212

2010 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00

2360 0,00 95,5 0,00 0,00

RAZEM 0,00 100,0 0,00 0,00

85213

 Świadczenia rodzinne, 
fundusz alimentacyjny oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 Dotacje celowe otrzymane 
          z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących  
          z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie      ( związkom 
gmin ) ustawami 

2 556 087,00 2 556 036,68

 Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań 
       z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

23 000,00 21 964,11 533 414,18

2 579 087,00 2 578 000,79 533 414,18

 Składki  na  ubezpieczenia 
 zdrowotne  opłacane  za  
osoby  pobierające  
niektóre  świadczenia  z  
pomocy  społecznej - 
dotacje 



17

2010 0,00 0,00 99,9 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 92,1 0,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00 97,7 0,00 0,00

85214

2010 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00

 Dotacje celowe otrzymane 
          z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących  
          z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie                       
( związkom gmin ) 
ustawami 

5 509,00 5 504,40

 Dotacje celowe otrzymane 
           z budżetu państwa 
na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

2 238,00 2 061,26

7 747,00 7 565,66

 Zasiłki  i  pomoc  w  
naturze   
 Dotacje celowe otrzymane 
          z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących  
          z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie                       
( związkom gmin ) 
ustawami 

41 021,00 41 020,12



18

2030 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00

RAZEM  0,00 0,00 100,0 0,00 0,00

85219

2030 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00

RAZEM  0,00 0,00 100,0 0,00 0,00

85228

0830  Wpływy z usług 0,00 0,00 80,1 0,00 0,00
2010 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00 92,2 0,00 0,00

 Dotacje celowe otrzymane 
           z budżetu państwa 
na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 
( związków gmin) 

48 700,00 48 696,03

89 721,00 89 716,15

 Ośrodki  pomocy  
społecznej 
 Dotacje celowe otrzymane 
           z budżetu państwa 
na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

133 370,00 133 370,00

133 370,00 133 370,00

 Usługi opiekuńcze              
    i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

20 000,00 16 028,00
 Dotacje celowe otrzymane 
          z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących  
          z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie                       
(związkom gmin ) 
ustawami 

30 600,00 30 600,00

50 600,00 46 628,00



19

85295  Pozostała  działalność 
2030 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00
RAZEM  dz. 852 0,00 99,8 0,00 0,00

854

85415

2030 0,00 0,00 96,7 0,00 0,00

RAZEM  dz. 854 0,00 0,00 96,7 0,00 0,00

900

90001

0830  Wpływy  z usług 0,00 91,5 0,00 0,00
0920  Pozostałe  odsetki 950,00 813,02 0,00 85,6 0,00 0,00

RAZEM  0,00 91,4 0,00 0,00
90002  Gospodarka odpadami 

 Dotacje celowe otrzymane 
           z budżetu państwa 
na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

115 000,00 114 959,09

115 000,00 114 959,09
2 984 525,00 2 977 722,89 533 414,18

 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 Pomoc materialna dla 
uczniów 
 Dotacje celowe otrzymane 
           z budżetu państwa 
na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 
( związków gmin) 

69 692,00 67 424,39

69 692,00 67 424,39

 Gospodarka  komunalna     
              i  ochrona  
środowiska 
 Gospodarka  ściekowa        
        i  ochrona  wód 

124 500,00 113 903,32 38 720,60
21 225,60

125 450,00 114 716,34 59 946,20



20

0870 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00

2440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM  0,00 0,00 1,8 0,00 0,00
RAZEM  dz. 900 0,00 48,5 0,00 0,00

926  Kultura fizyczna i sport 
92601  Obiekty sportowe 

6300 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00

6330 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00

RAZEM  dz. 926 0,00 0,00 100,0 0,00 0,00
O G Ó Ł E M 96,9

 Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych 

2 100,00 2 100,00

 Dotacje otrzymane z 
funduszy celowych na 
realizację zadań beżących 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

113 125,00

115 225,00 2 100,00
240 675,00 116 816,34 59 946,20

Wpływy z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego    
 na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

331 000,00 331 000,00

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin ( związków 
gmin ) 

331 000,00 331 000,00

662 000,00 662 000,00
22 721 699,00 22 025 348,39 1 355 388,38 26 380,00 944 327,51 125 659,63



21

                                 Załącznik  Nr 2
                                do Zarządzenia Nr  6/2010   
                                Wójta Gminy Bielsk 
                                 z  dnia 15  marca  2010r.  

Informacja o przebiegu  wykonania  wydatków  gminy  za  2009 rok

Zestawienie  działów

Wyszczególnienie % wyk.

Dz. 010 - Rolnictwo  i  łowiectwo 94,2

93,3

Dz. 600 - Transport  i  łączność 92,9
Dz. 700 - Gospodarka  mieszkaniowa 93,8
Dz. 710 - Działalność usługowa 94,7
Dz. 750 - Administracja  publiczna 93,2

95,7

87,0

82,1

Dz. 757 - Obsługa  długu  publicznego 98,0
Dz. 758 - Różne  rozliczenia 0,00 0,0
Dz. 801 - Oświata  i  wychowanie 94,7
Dz. 851 - Ochrona  zdrowia 80,2
Dz. 852 - Opieka  społeczna 99,2

96,7

80,0

100,0

Dz. 926 - Kultura  fizyczna  i  sport 100,0
O G Ó Ł E M 94,1

Plan  po  
zmianach

Wykonanie  od  
początku  roku

689 050,00 649 001,97
Dz. 400 - Wytwarzanie  i  
zaopatrywanie  w  energię  elektryczną, 
gaz  i  wodę

539 990,00 503 541,00

6 413 051,00 5 957 610,06
301 677,00 283 044,78
130 840,00 123 890,42

2 146 063,00 2 001 064,05
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

24 603,00 23 532,99

Dz. 754 - Bezpieczeństwo  publiczne  i  
ochrona  przeciwpożarowa 202 800,00 176 375,12

 Dz. 756-Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

41 000,00 33 655,35

225 000,00 220 475,43
51 500,00

10 576 852,58 10 013 581,99
155 846,00 124 961,81

3 473 098,00 3 446 193,83
Dz. 854 - Edukacyjna opieka 
wychowawcza 69 692,00 67 424,39

Dz. 900 - Gospodarka  komunalna  i  
ochrona  środowiska 1 057 598,00 846 557,80

Dz. 921 - Kultura  i  ochrona  
dziedzictwa  narodowego 272 600,00 272 599,83

1 150 000,00 1 149 627,19
27 521 260,58 25 893 138,01



22

                                                             Załącznik  Nr 2 
                                                             do Zarządzenia Nr  6/2010   
                                                             Wójta Gminy Bielsk 
                                                              z  dnia 15  marca  2010r.  

Informacja o przebiegu  wykonania  wydatków  gminy  za  2009 rok

W Y D A T K I

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie % wyk.

010  Rolnictwo  i  łowiectwo 
01010

6050 81,2

RAZEM 81,2

01030  Izby  Rolnicze 
2850 95,0

RAZEM  95,0

01041

6050 91,5

RAZEM 91,5
01095  Pozostała działalność -dotacje 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 100,0
4120  Składki  na  Fundusz  Pracy 189,01 189,01 100,0
4170  Wynagrodzenia bezosobowe 100,0
4430  Różne  opłaty  i  składki 100,0

RAZEM  100,0
RAZEM  dz. 010 94,2

400

40002  Dostarczanie  wody 
3020 628,68 57,2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98,8
4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99,6
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 99,9
4120  Składki  na  Fundusz  Pracy 96,7

Plan po 
zmianach

Wykonanie od 
początku roku

 Infrastruktura wodociągowa                    
       i sanitacyjna wsi 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

207 400,00 168 365,33

207 400,00 168 365,33

 Wpłaty gmin na rzecz Izb Rolniczych     
                              w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów podatku rolnego 

16 800,00 15 957,20

16 800,00 15 957,20

Program rozwoju obszarów wiejskich 
2007-2013
 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych-"Przebudowa i 
modernizacja przestrzeni publicznej 
rynku wsi gminnej Bielsk" 

2 000,00 1 830,00

2 000,00 1 830,00

1 171,85 1 171,85

7 714,92 7 714,62
453 774,22 453 773,96
462 850,00 462 849,44
689 050,00 649 001,97

 Wytwarzanie  i  zaopatrywanie  w  
energię  elektryczną, gaz  i  wodę 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 100,00

96 200,00 95 041,98
6 350,00 6 323,69

15 000,00 14 987,32
2 500,00 2 417,37



23

4170  Wynagrodzenia bezosobowe 100,0
4210  Zakup  materiałów  i  wyposażenia 94,9
4260  Zakup  energii 78,1
4270  Zakup  usług  remontowych 76,2
4280  Zakup  usług  zdrowotnych 200,00 120,00 60,0
4300  Zakup  usług  pozostałych 78,7
4360 750,00 600,00 80,0

4410  Podróże  służbowe  krajowe 98,8
4440 100,0

4480  Podatek od nieruchomości 99,8
4610 486,00 48,6

RAZEM  dz. 400 93,3

600  Transport i łączność 
60004  Lokalny transport zbiorowy 

2310 99,7

RAZEM  99,7
60016  Drogi  publiczne  gminne 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe 76,1
4210  Zakup  materiałów  i  wyposażenia 73,5
4270  Zakup  usług  remontowych 36,6
4300  Zakup  usług  pozostałych 83,4
6050 95,7

RAZEM  92,8
RAZEM  dz. 600 92,9

700  Gospodarka  mieszkaniowa 
70005

4170  Wynagrodzenia bezosobowe 84,6
4210  Zakup  materiałów  i  wyposażenia 67,3
4260  Zakup  energii 71,8
4270  Zakup  usług  remontowych 89,7
4300  Zakup usług pozostałych 99,5
4610 300,00 230,43 76,8

6060 97,9

2 500,00 2 500,00
10 100,00 9 587,78

113 000,00 88 228,07
21 917,00 16 698,21

13 500,00 10 629,09
 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

6 872,00 6 788,81
 Odpisy  na  zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

4 001,00 4 001,00

245 000,00 244 503,00
 Koszty postępowania sądowego              
                         i prokuratorskiego 

1 000,00

539 990,00 503 541,00

 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

90 200,00 89 929,73

90 200,00 89 929,73

4 000,00 3 043,00
190 000,00 139 616,49
203 000,00 74 361,01
161 606,00 134 699,72

 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

5 764 245,00 5 515 960,11

6 322 851,00 5 867 680,33
6 413 051,00 5 957 610,06

 Gospodarka  gruntami  i  
nieruchomościami 

40 377,00 34 150,00
14 500,00 9 755,14
1 700,00 1 220,12

30 800,00 27 637,06
40 000,00 39 782,27

 Koszty postępowania sądowego              
                           i prokuratorskiego 
 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

174 000,00 170 269,76



24

RAZEM  dz. 700 93,8

710 Działalność usługowa
71004

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 60,00 57,04 95,1

4120  Składki  na  Fundusz  Pracy 10,00 9,80 98,0

4170  Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 800,00 100,0

4300  Zakup usług pozostałych 94,7
RAZEM  dz. 710 94,7

750 Administracja  publiczna
75011  Urzędy  wojewódzkie - dotacje 

4010 100,0

4040  Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 100,0
4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 100,0
4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 100,0
4440 100,0

RAZEM 100,0

75011  Urzędy  wojewódzkie - środki własne 
4010 98,2

4040  Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 100,0
4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 96,5
4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 96,8
4170  Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 100,0
4210  Zakup  materiałów  i  wyposażenia 89,0
4280  Zakup  usług  zdrowotnych 500,00 460,00 92,0
4300  Zakup usług pozostałych 95,7
4410  Podróże  służbowe  krajowe 70,00 68,90 98,4
4700 700,00 655,00 93,6

4740 200,00 194,96 97,5

4750 99,0

RAZEM 97,4

75022 Rady  Gmin

301 677,00 283 044,78

 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

129 970,00 123 023,58
130 840,00 123 890,42

 Wynagrodzenia  osobowe  
pracowników 

56 100,00 56 100,00

5 680,00 5 680,00
8 713,00 8 713,00
1 450,00 1 450,00

 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

2 501,00 2 501,00

74 444,00 74 444,00

 Wynagrodzenia  osobowe  
pracowników 

90 539,00 88 906,98

5 086,00 5 085,61
14 857,00 14 343,93
2 345,00 2 268,89

7 277,00 6 479,43

9 350,00 8 946,38

 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu słuzby cywilnej 

 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

 Zakup akcesoriów komputerowych w 
tym programów i licencji 

3 450,00 3 416,00

134 874,00 131 326,08



25

3030 94,0

4210  Zakup  materiałów  i  wyposażenia 98,2
4300  Zakup usług pozostałych 100,0
4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet 150,00 126,00 84,0
4370 96,9

4740 52,6

4750 400,00 342,82 85,7

RAZEM 93,3

75023 Urzędy  Gmin
2310 100,0

3020 58,8

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 97,7

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96,6
4110  Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 94,6
4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 97,1
4140 398,00 380,00 95,5

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59,0
4210 Zakup  materiałów  i  wyposażenia 86,5
4260  Zakup  energii 88,9
4270  Zakup  usług  remontowych 90,4
4280  Zakup  usług  zdrowotnych 96,4
4300  Zakup  usług  pozostałych 96,0
4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet 77,0
4360 93,5

4370 79,6

4410  Podróże  służbowe  krajowe 91,2
4430  Różne  opłaty  i  składki 95,7

Różne  wydatki  na  rzecz  osób  
fizycznych

78 900,00 74 144,08

13 000,00 12 768,92
1 200,00 1 200,00

 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1 450,00 1 404,63

 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

3 000,00 1 577,68

 Zakup akcesoriów komputerowych w 
tym programów i licencji 

98 100,00 91 564,13

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego     
         

2 972,00 2 972,00

 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2 000,00 1 175,36

944 300,00 922 223,54

68 440,00 66 147,07
157 200,00 148 751,54
24 500,00 23 799,21

Wpłaty na Panstwowy Fundusz 
Rehabilitacyjny Osób 
Niepełnosprawnych

4 170,00 2 460,00
132 434,00 114 552,18
20 000,00 17 786,99
7 100,00 6 420,53
1 100,00 1 060,00

104 528,00 100 369,17
1 800,00 1 386,00

 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

2 000,00 1 869,75

 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

17 900,00 14 255,74

6 200,00 5 656,20
8 800,00 8 418,00



26

4440 100,0

4610 82,8

4700 93,0

4740 71,4

4750 96,9

RAZEM 95,6

75075

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 98,6
4210 Zakup  materiałów  i  wyposażenia 92,8
4300  Zakup  usług  pozostałych 98,3
4430  Różne  opłaty  i  składki 100,00 84,00 84,0

RAZEM 96,3

75095 Pozostała  działalność
3020 93,0

3030 98,1

4010 6,1

4040  Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 98,3
4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 16,1
4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 92,4
4210 Zakup  materiałów  i  wyposażenia 79,3
4280 Zakup  usług  zdrowotnych 93,6
4300 Zakup  usług  pozostałych 58,9
4430 Różne  opłaty  i  składki 100,00 0,00 0,0

RAZEM 56,6
RAZEM  dz. 750 93,2

751

75101

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,0
RAZEM 100,0

 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

27 002,00 27 002,00

 Koszty postępowania sądowego              
                          i prokuratorskiego 

1 300,00 1 076,87

 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu słuzby cywilnej 

10 100,00 9 398,00

 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

3 830,00 2 736,02

 Zakup akcesoriów komputerowych         
            w tym programów i licencji 

32 000,00 30 995,21

1 580 074,00 1 510 891,38

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

25 500,00 25 132,00
43 432,00 40 325,72
48 000,00 47 204,79

117 032,00 112 746,51

 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

6 500,00 6 047,74

Różne  wydatki  na  rzecz  osób  
fizycznych

41 200,00 40 432,00

 Wynagrodzenia  osobowe  
pracowników 

49 200,00 2 984,89

11 719,00 11 519,46
13 300,00 2 137,00
10 620,00 9 808,69
3 800,00 3 012,29
3 300,00 3 089,00
1 800,00 1 060,88

141 539,00 80 091,95
2 146 063,00 2 001 064,05

 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa-dotacje 
 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 417,00 1 417,00
1 417,00 1 417,00



27

75109

3030 81,3
4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 265,10 265,10 100,0
4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 42,76 42,76 100,0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,0
4210 Zakup  materiałów  i  wyposażenia 672,87 672,86 100,0
4300 Zakup  usług  pozostałych 284,75 284,75 100,0
4410  Podróże  służbowe  krajowe 19,20 19,20 100,0
4740 19,01 19,01 100,0

RAZEM 87,8

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego
3030 100,0
4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 565,94 565,94 100,0
4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 91,27 91,27 100,0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,0
4210 Zakup  materiałów  i  wyposażenia 100,0
4300 Zakup  usług  pozostałych 146,40 146,40 100,0
4410  Podróże  służbowe  krajowe 12,10 12,10 100,0
4740 9,75 9,75 100,0

RAZEM 100,0
RAZEM  dz. 751 95,7

754

75404  Komendy wojewódzkie Policji 
6170 99,9

RAZEM 99,9
75412 Ochotnicze straże pożarne

3030 93,8

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 99,9
4210 Zakup  materiałów  i  wyposażenia 95,7
4260 Zakup  energii 92,0

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

5 720,00 4 650,00

1 745,31 1 745,31

Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

8 769,00 7 698,99

 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

6 930,00 6 930,00

4 065,78 4 065,78
2 595,76 2 595,76

Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

14 417,00 14 417,00
24 603,00 23 532,99

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

Wpłaty jednostek na fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

15 000 14 992,19

15 000,00 14 992,19

Różne  wydatki  na  rzecz  osób  
fizycznych

20 190,00 18 932,00

4 000,00 3 995,00
46 000,00 44 013,07
10 000,00 9 195,66



28

4270 Zakup  usług  remontowych 310,00 1,4
4280 Zakup  usług  zdrowotnych 500,00 430,00 86,0
4300 Zakup  usług  pozostałych 93,4
4410 Podróże  służbowe  krajowe 97,9
4430  Różne  opłaty  i  składki 94,0
6060 100,0

RAZEM 86,0

75414 Obrona  cywilna - dotacje
4300 Zakup  usług  pozostałych 300,00 300,00 100,0
4700 100,00 100,00 100,0

RAZEM 400,00 400,00 100,0

75414 Obrona  cywilna - środki własne
4300 Zakup  usług  pozostałych 200,00 71,10 35,6

RAZEM 200,00 71,10 35,6
RAZEM dz. 754 87,0

756

75647

4100 86,2
4210 Zakup  materiałów  i  wyposażenia 883,20 29,4

RAZEM  dz. 756 82,1

757  Obsługa  długu  publicznego 
75702

8070 98,0

RAZEM  dz. 757 98,0

758  Różne  rozliczenia 
75818 Rezerwy  ogólne  i  celowe

4810 Rezerwy ( nieprzewidziane  wydatki) 0,00 0,0
4810 Rezerwy ( zarządzanie kryzysowe ) 0,00 0,0

RAZEM  dz. 758 0,00 0,0

801 Oświata  i  wychowanie

21 710,00

4 000,00 3 736,68
3 800,00 3 720,42
7 000,00 6 579,00

 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

70 000,00 70 000,00

187 200,00 160 911,83

 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu słuzby cywilnej 

202 800,00 176 375,12

 Dochody od osób prawnych, 
fizycznych  i od innych jednostek 
nieposiad. osob. prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem  
 Pobór  podatków, opłat  i  
nieopodatkowanych  należności  
budżetowych 
 Wynagrodzenie  agencyjno - 
prowizyjne 

38 000,00 32 772,15
3 000,00

41 000,00 33 655,35

 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

 Odsetki i dyskonto od krajowych 
skarbowych papierów wartościowych 
oraz pożyczek i kredytów 

225 000,00 220 475,43

225 000,00 220 475,43

41 500,00
10 000,00
51 500,00



29

80101 Szkoły  podstawowe
3020 98,5

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99,7
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98,6
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99,3
4120 Składki na Fundusz Pracy 98,2
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 92,3
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89,5
4240 90,0

4260 Zakup energii 91,3
4270 Zakup usług remontowych 96,0
4280 Zakup  usług  zdrowotnych 63,5
4300 Zakup  usług  pozostałych 76,6
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 81,5
4370 79,6

4410 Podróże  służbowe  krajowe 41,7
4430 Różne  opłaty  i  składki 47,4
4440 100,0

4740 25,1

4750 78,8

RAZEM 97,8

80103

3020 92,8

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95,3
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80,9
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87,9
4120 Składki na Fundusz Pracy 95,2
4260 Zakup energii 40,00 30,02 75,1
4280 Zakup  usług  zdrowotnych 140,00 139,00 99,3
4440 100,0

RAZEM 93,6

80104  Przedszkola 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

307 700,00 302 932,43

3 424 038,00 3 414 227,18
248 800,00 245 348,65
606 965,00 602 428,59
92 920,00 91 254,25
30 870,00 28 501,00

309 050,00 276 511,48
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

45 568,00 41 022,68

63 955,00 58 404,87
471 137,00 452 192,76

7 887,00 5 006,80
107 131,00 82 114,07

6 400,00 5 218,63
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

9 246,00 7 356,88

6 550,00 2 732,85
2 300,00 1 090,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

244 744,00 244 744,00

Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

4 400,00 1 102,96

Zakup akcesoriów komputerowych w 
tym programów i licencji

12 645,00 9 967,47

6 002 306,00 5 872 157,55

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

10 100,00 9 374,47

71 260,00 67 925,23
7 100,00 5 743,03

14 000,00 12 307,54
2 000,00 1 904,02

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

7 965,00 7 965,00

112 605,00 105 388,31



30

3020 99,0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99,6
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100,0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98,9
4120 Składki na Fundusz Pracy 97,7
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83,3
4210  Zakup materiałów i wyposażenia 76,9
4220  Zakup środków żywności 93,1
4240 95,3

4260 Zakup energii 80,7
4270 Zakup usług remontowych 59,8
4280 Zakup  usług  zdrowotnych 779,00 700,00 89,9
4300 Zakup  usług  pozostałych 79,8
4370 97,1

4410 Podróże  służbowe  krajowe 500,00 48,80 9,8
4430 Różne  opłaty  i  składki 800,00 219,00 27,4
4440 100,0

4740 500,00 199,60 39,9

6050 0,9

RAZEM 75,9

80110  Gimnazja 
3020 99,0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99,6
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98,4
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99,4
4120 Składki na Fundusz Pracy 98,5
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65,4
4210  Zakup materiałów i wyposażenia 94,3
4240 91,5

4260 Zakup energii 99,2
4270 Zakup usług remontowych 81,8
4280 Zakup  usług  zdrowotnych 41,5
4300 Zakup  usług  pozostałych 49,6
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 69,3

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

36 300,00 35 937,70

512 748,00 510 590,46
35 900,00 35 888,31
88 559,00 87 586,57
14 539,00 14 207,48
6 000,00 5 000,00

90 066,00 69 262,72
87 000,00 80 970,59

Zakup pomocy 
naukowych,dydaktycznych i książek

7 850,00 7 482,32

19 069,00 15 387,14
5 000,00 2 990,20

6 200,00 4 946,66
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

1 800,00 1 747,95

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

34 063,00 34 063,00

Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

250 000,00 2 318,00

1 197 673,00 909 546,50

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

142 000,00 140 568,90

1 560 977,00 1 555 115,60
113 350,00 111 527,38
284 636,00 282 881,02
42 733,00 42 105,00
3 600,00 2 354,00

146 300,00 137 921,03
Zakup pomocy 
naukowych,dydaktycznych i książek

6 000,00 5 489,40

42 000,00 41 656,77
5 000,00 4 088,88
3 400,00 1 410,00

27 700,00 13 739,35
4 500,00 3 118,98



31

4370 91,0

4410 Podróże  służbowe  krajowe 16,8
4440 100,0

4740 145,67 7,3

4750 88,8

RAZEM 98,1

80113  Dowożenie  uczniów  do  szkół  
3020 800,00 478,06 59,8

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97,8

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97,2
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93,3
4120 Składki na Fundusz Pracy 93,2
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99,6
4270 Zakup usług remontowych 22,4
4280 Zakup  usług  zdrowotnych 240,00 40,00 16,7
4300 Zakup  usług  pozostałych 83,2
4430 Różne  opłaty  i  składki 85,6
4440 100,0

RAZEM 88,0

80146

4300 Zakup  usług  pozostałych 86,2

RAZEM 86,2

80148  Stołówki szkolne 
3020 450,00 440,50 97,9

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97,9

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89,4
4120 Składki na Fundusz Pracy 83,5

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

3 299,58 3 002,66

6 900,00 1 157,37
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

104 248,00 104 248,00

Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

2 000,00

 Zakup akcesoriów komputerowych w 
tym programów i licencji 

3 000,00 2 665,01

2 501 643,58 2 453 195,02

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

78 560,00 76 864,46

6 250,00 6 078,11
13 000,00 12 129,67
2 100,00 1 956,33

52 000,00 51 786,84
7 000,00 1 565,20

220 895,00 183 774,79
3 800,00 3 253,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

3 251,00 3 251,00

387 896,00 341 177,46

Dokształcanie  i  doskonalenie  
nauczycieli

12 710,00 10 953,04

12 710,00 10 953,04

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

145 450,00 142 436,93

25 100,00 22 445,90
3 900,00 3 257,74



32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64,3
4220 Zakup środków żywności 70,2
4440 100,0

RAZEM 86,3

80195 Pozostała działalność 
4440 100,0

RAZEM 100,0
RAZEM  dz. 801 94,7

851 Ochrona  zdrowia
85153 Zwalczanie narkomanii

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 142,81 71,4
4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00 23,04 38,4
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60,6
4210 Zakup  materiałów  i  wyposażenia 90,1
4300 Zakup  usług  pozostałych 100,0

RAZEM 83,0

85154 Przeciwdziałanie  alkoholizmowi
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 892,54 69,2
4120 Składki na Fundusz Pracy 184,00 149,76 81,4
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 99,2
4210 Zakup  materiałów  i  wyposażenia 73,4
4280 Zakup  usług  zdrowotnych 0,00 0,0
4300 Zakup  usług  pozostałych 93,5
4370 72,1

4410 Podróże  służbowe  krajowe 500,00 458,60 91,7
4740 500,00 56,73 11,3

4750 22,4

RAZEM 79,5

85195 Pozostała działalność - dotacje
4740 320,00 320,00 100,0

RAZEM 320,00 320,00 100,0

5 000,00 3 214,51
110 052,00 77 301,53

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

7 500,00 7 500,00

297 452,00 256 597,11

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

64 567,00 64 567,00

64 567,00 64 567,00
10 576 852,58 10 013 581,99

2 500,00 1 515,00
6 136,00 5 528,34
1 000,00 1 000,00
9 896,00 8 209,19

1 290,00

22 006,00 21 840,00
20 500,00 15 050,87
2 000,00

36 017,00 33 676,94
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

1 800,00 1 298,48

Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych w 
tym programów i licencji

10 500,00 2 357,00

95 297,00 75 780,92

Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych



33

85195 Pozostała działalność - środki własne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82,2
4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 96,4
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75,5
4120 Składki na Fundusz Pracy 815,41 74,1
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50,0
4440 100,0

RAZEM 80,8
RAZEM  dz. 851 80,2

852 Opieka  społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. 99,3
RAZEM 99,3

85212

3110 Świadczenia  społeczne 100,0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100,0
4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 100,0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,0
4120 Składki na Fundusz Pracy 100,0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,0
4210 Zakup  materiałów  i  wyposażenia 100,0
4260 Zakup  energii 100,0
4300 Zakup  usług  pozostałych 100,0
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 452,00 452,00 100,0
4370 100,0

4440 100,0

4700 100,0

4740 610,61 610,61 100,0

4750 100,0

RAZEM 100,0

35 740,00 29 366,80
2 732,00 2 633,25
6 700,00 5 055,24
1 100,00
2 560,00 1 280,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

1 501,00 1 501,00

50 333,00 40 651,70
155 846,00 124 961,81

59 750,00 59 313,87
59 750,00 59 313,87

Świadczenia rodzinne,zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego-dotacje

2 481 822,01 2 481 771,69
43 189,22 43 189,22
3 760,70 3 760,70
7 297,87 7 297,87
1 136,68 1 136,68
4 000,00 4 000,00
3 709,00 3 709,00
1 126,42 1 126,42
1 621,62 1 621,62

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

1 800,69 1 800,69

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

2 000,08 2 000,08

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu słuzby cywilnej

1 200,00 1 200,00

Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych w 
tym programów i licencji

2 360,10 2 360,10

2 556 087,00 2 556 036,68



34

85213

4130 99,92

4130 92,10

RAZEM 97,7

85214

3110 Świadczenia  społeczne z & 2010 100,0
RAZEM 100,0

85214

3110 Świadczenia  społeczne z & 2030 100,0
RAZEM 100,0

85214

3110 Świadczenia  społeczne 100,0
RAZEM 100,0

85214

3110  Świadczenia  społeczne 98,7
RAZEM 98,7

85214

3110  Świadczenia  społeczne 100,0
RAZEM 100,0

85215

3110 Świadczenia  społeczne 26,8
RAZEM 26,8

85219 Ośrodki  pomocy  społecznej - dotacje
4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 100,0

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 100,0

Składki  na  ubezpieczenia  zdrowotne  
opłacane  za  osoby  pobierające  
niektóre  świadczenia  z  pomocy  
społecznej - dotacje
Składki na ubezpieczenie zdrowotne z & 
2010

5 509,00 5 504,40

Składki na ubezpieczenie zdrowotne z & 
2030

2 238,00 2 061,26

7 747,00 7 565,66

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia społeczne (zasiłki 
stałe)- dotacje

41 021,00 41 020,12
41 021,00 41 020,12

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia społeczne (zasiłki 
stałe)- dotacje

27 800,00 27 797,20
27 800,00 27 797,20

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia społeczne (zasiłki 
okresowe)- dotacje

20 900,00 20 898,83
20 900,00 20 898,83

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia społeczne (zasiłki 
celowe)- środki własne 

67 246,00 66 376,37
67 246,00 66 376,37

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia społeczne (zasiłki 
okresowe)- środki własne 

35 000,00 34 996,36
35 000,00 34 996,36

Dodatki  mieszkaniowe - środki  własne  

10 000,00 2 677,80
10 000,00 2 677,80

98 820,79 98 820,79

9 722,05 9 722,05



35

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 100,0
4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 100,0
4440 100,0

RAZEM 100,0
 

85219

3020 400,00 270,00 67,5

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 99,3

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 946,00 0,00 0,0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71,9
4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 78,1
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,0
4210  Zakup  materiałów  i  wyposażenia 99,7
4260  Zakup energii 56,2
4270  Zakup usług remontowych 96,4
4280 Zakup  usług  zdrowotnych 410,00 410,00 100,0
4300 Zakup  usług  pozostałych 96,1
4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet 925,23 68,5
4370 94,8

4410 Podróże  służbowe  krajowe 78,0
4440 100,0

4700 100,0

4740 960,93 96,1

4750 60,94 0,00 0,0

RAZEM 92,8
 

85228

3020 100,00 100,00 100,0

4010 100,0

4040  Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 100,0
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 100,0

18 339,00 18 339,00
2 488,00 2 488,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4 000,16 4 000,16

133 370,00 133 370,00

Ośrodki  pomocy  społecznej - środki 
własne
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

61 721,00 61 258,72

11 384,00 8 180,17
1 899,00 1 482,73
8 000,00 8 000,00
7 153,00 7 130,11
4 150,00 2 332,47
5 700,00 5 496,10

5 564,00 5 349,02
1 350,00

 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2 600,00 2 465,40

1 490,00 1 162,14
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

1 500,06 1 500,06

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu słuzby cywilnej

1 350,00 1 350,00

Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

1 000,00

Zakup akcesoriów komputerowych w 
tym programów i licencji

116 678,00 108 273,08

Usługi  opiekuńcze  i  specjalistyczne  
usługi  opiekuńcze - dotacje
 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 
 Wynagrodzenia  osobowe  
pracowników 

22 783,90 22 783,90

1 729,40 1 729,40
3 855,94 3 855,94



36

4120  Składki  na  Fundusz  Pracy 600,58 600,58 100,0
4210  Zakup  materiałów  i  wyposażenia 54,94 54,94 100,0
4280  Zakup  usług  zdrowotnych 30,00 30,00 100,0
4410  Podróże  służbowe  krajowe 445,20 445,20 100,0
4440 100,0

RAZEM 100,0

85228

3020 500,00 500,00 100,0

4010 99,4

4040  Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 100,0
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 95,4
4120  Składki  na  Fundusz  Pracy 92,5
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 99,4
4210  Zakup  materiałów  i  wyposażenia 800,00 352,19 44,0
4280  Zakup  usług  zdrowotnych 300,00 200,00 66,7
4410  Podróże  służbowe  krajowe 97,7
4440 100,0

4740 200,00 0,00 0,0

RAZEM 98,3

85295 Pozostała  działalność- dotacje
3110 100,0

RAZEM 100,0

85295 Pozostała  działalność- środki własne
3110 99,7

RAZEM 99,7

85295 Pozostała  działalność- środki własne
3110 78,3

RAZEM 78,3

85295  Pozostała  działalność- środki własne 

 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1 000,04 1 000,04

30 600,00 30 600,00

Usługi  opiekuńcze  i  specjalistyczne  
usługi  opiekuńcze - środki własne
 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 
 Wynagrodzenia  osobowe  
pracowników 

99 801,03 99 241,46

4 965,77 4 965,77
16 652,00 15 890,60
2 676,00 2 475,00
3 900,00 3 876,16

3 800,00 3 711,56
 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

5 000,20 5 000,20

Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

138 595,00 136 212,94

Świadczenia  społeczne ( Pomoc 
Państwa w  zakresie dożywiania)

115 000,00 114 959,09

115 000,00 114 959,09

Świadczenia  społeczne (Pomoc 
Państwa w zakresie dożywiania)

90 000,00 89 748,23

90 000,00 89 748,23

Świadczenia  społeczne (żywność z 
PKPS )

2 804,00 2 196,00

2 804,00 2 196,00



37

3110 77,0

4280  Zakup  usług  zdrowotnych 300,00 12,0

RAZEM 69,0
RAZEM dz.852 99,2

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 
85415

3240 Stypendia dla uczniów 100,0

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 88,0
RAZEM  dz. 854 96,7

900

90001  Gospodarka  ściekowa  i  ochrona  wód 
3020 74,7

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 99,7
4040  Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 98,6
4110  Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 96,9
4120  Składki  na  Fundusz  Pracy 93,8
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71,4
4210  Zakup  materiałów  i  wyposażenia 70,0
4260  Zakup  energii 80,3
4270  Zakup usług remontowych 75,2
4280  Zakup  usług  zdrowotnych 200,00 140,00 70,0
4300  Zakup  usług  pozostałych 72,6
4370 62,3

4410 Podróże  służbowe  krajowe 300,00 32,00 10,7
4430 Różne  opłaty  i  składki 98,5
4440 100,0

4530  Podatek od towarów i usług 79,7
RAZEM 91,2

90002 Gospodarka  odpadami

4300 Zakup  usług  pozostałych 45,4

RAZEM 45,4

90003 Oczyszczanie  miast  i  wsi

 Świadczenia  społeczne- ( prace 
społecznie użyteczne)  

18 000,00 13 851,60

2 500,00

20 500,00 14 151,60
3 473 098,00 3 446 193,83

 Pomoc materialna dla uczniów - dotacje 

50 846,00 50 845,99

18 846,00 16 578,40
69 692,00 67 424,39

 Gospodarka  komunalna  i  ochrona  
środowiska 

 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2 000,00 1 494,41

148 500,00 147 982,32
11 000,00 10 848,61
24 900,00 24 126,44
4 150,00 3 891,35
1 400,00 1 000,00

14 800,00 10 356,92
46 139,00 37 054,75
11 000,00 8 274,82

15 000,00 10 897,00
 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2 000,00 1 245,44

39 000,00 38 399,00
 Odpisy  na  zakładowy  fundusz  
świadczeń  socjalnych 

6 001,00 6 001,00

37 100,00 29 581,25
363 490,00 331 325,31

258 000,00 117 227,24

258 000,00 117 227,24



38

3020 800,00 125,64 15,7

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99,2
4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 98,4
4110 Składki  na  ubezpieczenia społeczne 85,5
4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 800,00 551,38 68,9
4210 Zakup  materiałów  i  wyposażenia 80,0
4260 Zakup  energii 900,00 767,83 85,3
4300 Zakup  usług  pozostałych 300,00 0,00 0,0
4440 100,0

RAZEM 91,6

90004

4210 Zakup  materiałów  i  wyposażenia 76,3

RAZEM 76,3

90015  Oświetlenie  ulic, placów  i  dróg  
4260  Zakup  energii 92,7
4270  Zakup usług remontowych 98,3
4300  Zakup  usług  pozostałych 900,00 554,49 61,6

RAZEM 94,4

90095  Pozostała  działalność 
2900 56,2

RAZEM 56,2
RAZEM  dz. 900 80,0

921

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,0

RAZEM 100,0

92109
2480 100,0

RAZEM 100,0

92116 Biblioteki 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

21 100,00 20 928,40
1 601,00 1 575,95
4 000,00 3 418,39

3 706,00 2 965,80

Odpisy  na  zakładowy  fundusz  
świadczeń  socjalnych

1 001,00 1 001,00

34 208,00 31 334,39

Utrzymanie  zieleni  w  miastach             
      i  gminach

2 200,00 1 678,98

2 200,00 1 678,98

251 800,00 233 457,84
115 000,00 113 001,60

367 700,00 347 013,93

 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie zadań 
bieżących( Związek Gmin) 

32 000,00 17 977,95

32 000,00 17 977,95
1 057 598,00 846 557,80

 Kultura i ochrona dzieczictwa 
narodowego 

12 600,00 12 600,00
12 600,00 12 600,00

 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

140 000,00 139 999,83

140 000,00 139 999,83



39

2480 100,0

RAZEM 100,0
RAZEM dz.921 100,0

926 Kultura fizyczna i sport
92601 Obiekty sportowe

6050 100,0

RAZEM 100,0

92605

2820 100,0

RAZEM 100,0
RAZEM  dz. 926 100,0

O G Ó Ł E M 94,1

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

120 000,00 120 000,00

120 000,00 120 000,00
272 600,00 272 599,83

Wydatki  inwestycyjne  jednostek  
budżetowych

1 067 000,00 1 066 627,19

1 067 000,00 1 066 627,19

Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
  

83 000,00 83 000,00

83 000,00 83 000,00
1 150 000,00 1 149 627,19

27 521 260,58 25 893 138,01



40

   Załącznik  Nr 3 
                                         do Zarządzenia Nr  6/2010   
                                        Wójta Gminy Bielsk 
                                         z  dnia 15  marca  2010r.  

Informacja  o  dotacjach  budżetowych  z  wykonania  zadań
z  zakresu  administracji  rządowej  za   2009 rok

 Zestawienie  działów 

Dz. Rozdz. § Źródła  dochodów Plan Wykonanie

010 Rolnictwo i łowiectwo 100,0
750 100,0
751 95,7

754 400,00 400,00 100,0

851  Ochrona zdrowia 320,00 320,00 100,0

852 Opieka  społeczna 100,0

R A Z E M 100,0

Informacja  o  dotacjach  budżetowych  z  wykonania  zadań

% 
wyk.

462 850,00 462 849,44
Administracja 
publiczna

74 444,00 74 444,00
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

24 603,00 23 532,99

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

2 633 217,00 2 633 161,20

3 195 834,00 3 194 707,63



41

z  zakresu  administracji  rządowej  za   2009 rok

Dz. Rozdz. § Źródła  dochodów Plan Wykonanie

010 Rolnictwo i łowiectwo
01095 Pozostała działalność

2010 100,0

RAZEM  dz. 010 100,0

750

75011  Urzędy  wojewódzkie 
2010 100,0

RAZEM  dz. 750 100,0

751

75101

% 
wyk.

 Dotacje celowe 
otrzymane                       
                  z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących             
                z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych gminie 
( związkom gmin) 
ustawami 

462 850,00 462 849,44

462 850,00 462 849,44

 Administracja  
publiczna 

 Dotacje celowe 
otrzymane                      
z budżetu państwa na 
realizację zadań 
bieżących                       
    z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych gminie 
( związkom gmin) 
ustawami 

74 444,00 74 444,00

74 444,00 74 444,00

Urzędy  naczelnych  
organów  władzy  
państwowej, kontroli  i  
ochrony  prawa  oraz    
  sądownictwa

Urzędy  naczelnych  
organów  władzy  
państwowej, kontroli  i  
ochrony  prawa



42

2010 100,0

75109

2010 87,8

75113

2010 100,0

RAZEM  dz. 751 95,7

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

1 417,00 1 417,00

Wybory do rad gmin, 
rad powiatów                 
                             i 
sejmików województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów                   
                                       
                       i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminie, 
powiatowe                     
i wojewódzkie

 Dotacje celowe 
otrzymane                  z 
budżetu państwa na 
realizację zadań 
bieżących                 z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
( związkom gmin) 
ustawami 

8 769,00 7 698,99

Wybory do Parlamentu 
Europejskiego
 Dotacje celowe 
otrzymane                      
z budżetu państwa na 
realizację zadań 
bieżących                       
    z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych gminie 
( związkom gmin) 
ustawami 

14 417,00 14 417,00

24 603,00 23 532,99



43

754

75414 Obrona  cywilna
2010 400,00 400,00 100,0

RAZEM  dz. 754 400,00 400,00 100,0

851 Ochrona zdrowia
85195 Pozostała działalność 

2010 320,00 320,00 100,0

RAZEM  dz. 851 320,00 320,00 100,0

852  Opieka  społeczna 
85212

2010 100,0

Bezpieczeństwo  
publiczne  i  ochrona  
przeciwpożarowa

 Dotacje celowe 
otrzymane                      
z budżetu państwa na 
realizację zadań 
bieżących                       
    z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych gminie 
( związkom gmin) 
ustawami 

 Dotacje celowe 
otrzymane                      
z budżetu państwa na 
realizację zadań 
bieżących                       
    z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych gminie 
( związkom gmin) 
ustawami 

 Świadczenia rodzinne, 
fundusz alimentacyjny 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 
 Dotacje celowe 
otrzymane                      
z budżetu państwa na 
realizację zadań 
bieżących                       
    z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych gminie 
( związkom gmin) 
ustawami 

2 556 087,00 2 556 036,68



44

85213

2010 99,9

85214

2010 100,0

85228

2010 100,0

RAZEM  dz. 852 100,0
O G Ó Ł E M 100,0

 Składki  na  
ubezpieczenia  
zdrowotne  opłacane  za 
 osoby  pobierające  
niektóre  świadczenia  z 
 pomocy  społecznej 
 Dotacje celowe 
otrzymane                      
z budżetu państwa na 
realizację zadań 
bieżących                       
    z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych gminie 
( związkom gmin) 
ustawami 

5 509 5 504,40

 Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
społeczne  Dotacje celowe 
otrzymane                      
z budżetu państwa na 
realizację zadań 
bieżących                       
    z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych gminie 
( związkom gmin) 
ustawami 

41 021,00 41 020,12

 Usługi  opiekuńcze  i  
specjalistyczne  usługi  
opiekuńcze 
 Dotacje celowe 
otrzymane                      
z budżetu państwa na 
realizację zadań 
bieżących                       
    z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych gminie 
( związkom gmin) 
ustawami 

30 600,00 30 600

2 633 217,00 2 633 161,20
3 195 834,00 3 194 707,63



45

 Załącznik  Nr 4 
                                                      do Zarządzenia Nr  6/2010   
                                                      Wójta Gminy Bielsk 
                                                      z  dnia 15  marca  2010r.  

Informacja  o  wydatkach  budżetowych  z  wykonania  zadań
z  zakresu  administracji  rządowej  za 2009 rok

 Zestawienie  działów 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Wykonanie % wyk.
010  Rolnictwo i łowiectwo 100,0
750 Administracja  publiczna 100,0
751 95,7

754 400,00 400,00 100,0

851  Ochrona zdrowia 320,00 320,00 100,0
852 Opieka  społeczna 100,0

R A Z E M 100,0

462 850,00 462 849,44
74 444,00 74 444,00

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

24 603,00 23 532,99

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

2 633 217,00 2 633 161,20
3 195 834,00 3 194 707,63



46

Informacja  o  wydatkach  budżetowych  z  wykonania  zadań
z  zakresu  administracji  rządowej  za 2009 rok

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Wykonanie % wyk.
010 Rolnictwo i łowiectwo

01095

4110 1171,85 100,0

4120  Składki  na  Fundusz  Pracy 189,01 189,01 100,0
4170  Wynagrodzenia bezosobowe 100,0
4430  Różne  opłaty  i  składki 100,0

RAZEM  100,0

750 Administracja  publiczna
75011

4010
100,0

4040
100,0

4110
100,0

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 100,0
4440 100,0

RAZEM  100,0

751

75101

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,0
RAZEM  100,0

75109

 Pozostała działalność 
-dotacje 
 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 171,85

7 714,92 7 714,62
453 774,22 453 773,96
462 850,00 462 849,44

 Urzędy  wojewódzkie - 
dotacje 
 Wynagrodzenia  osobowe  
pracowników 56 100,00 56 100,00

 Dodatkowe  wynagrodzenie  
roczne 5 680,00 5 680,00

Składki  na  ubezpieczenia  
społeczne 8 713,00 8 713,00

1 450,00 1 450,00
 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych 

2 501,00 2 501,00

74 444,00 74 444,00

 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa-dotacje 

 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 417,00 1 417,00
1 417,00 1 417,00

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów                                 
             i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów                             
                                                 
   i prezydentów miast oraz 
referenda gminie, powiatowe  
                   i wojewódzkie



47

3030 81,3

4110 265,10 265,10 100,0

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 42,76 42,76 100,0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,0
4210 672,87 672,86 100,0

4300 Zakup  usług  pozostałych 284,75 284,75 100,0
4410 Podróże  służbowe  krajowe 19,20 19,20 100,0
4740 19,01 19,01 100,0

RAZEM 87,8

75113

3030 100,0

4110
565,94 565,94 100,0

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 91,27 91,27 100,0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,0
4210

100,0
4300 Zakup  usług  pozostałych 146,40 146,40 100,0
4410  Podróże  służbowe  krajowe 12,10 12,10 100,0
4740 9,75 9,75 100,0

RAZEM 100,0
  RAZEM dz. 751 95,7

754

75414 Obrona  cywilna 
4210 400,00 400,00 100,0

RAZEM  400,00 400,00 100,0

851  Ochrona zdrowia 
85195 Pozostała działalność

4740 320,00 320,00 100,0

RAZEM  320,00 320,00 100,0

 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

5 720,00 4 650,00

Składki  na  ubezpieczenia  
społeczne

1 745,31 1 745,31
Zakup  materiałów  i  
wyposażenia

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

8 769,00 7 698,99

Wybory do Parlamentu 
Europejskiego
 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

6 930,00 6 930,00

Składki  na  ubezpieczenia  
społeczne

4 065,78 4 065,78
Zakup  materiałów  i  
wyposażenia 2 595,76 2 595,76

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

14 417,00 14 417,00
24 603,00 23 532,99

 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

Zakup  materiałów  i  
wyposażenia

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych



48

852  Opieka  społeczna 
85212

3110 Świadczenia  społeczne 100,0
4010

100,0

4040
100,0

4110 100,0

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,0
4210

100,0

4260 Zakup  energii 100,0
4300 Zakup  usług  pozostałych 100,0
4350

452,00 452,00 100,0

4370 100,0

4440 100,0

4700 100,0

4740 610,61 610,61 100,0

4750 100,0

RAZEM  100,00

85213

4130 99,9

 Świadczenia rodzinne, 
fundusz alimentacyjny oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 481 822,01 2 481 771,69
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 43 189,22 43 189,22

Dodatkowe  wynagrodzenie  
roczne 3 760,70 3 760,70

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 297,87 7 297,87

1 136,68 1 136,68
4 000,00 4 000,00

Zakup  materiałów  i  
wyposażenia 3 709,00 3 709,00

1 126,42 1 126,42
1 621,62 1 621,62

Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

1 800,69 1 800,69

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

2 000,08 2 000,08

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu słuzby cywilnej

1 200,00 1 200,00

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych
Zakup akcesoriów 
komputerowych w tym 
programów i licencji

2 360,10 2 360,10

2 556 087,00 2 556 036,68

 Składki  na  ubezpieczenia  
zdrowotne  opłacane  za  osoby  
pobierające  niektóre  
świadczenia  z  pomocy  
społecznej 

 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

5 509,00 5 504,40



49

RAZEM 99,92

85214

3110  Świadczenia  społeczne 100,0
RAZEM 100,0

85228

3020 100,00 100,00 100,0

4010 100,0

4040 100,0

4110 100,0

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 600,58 600,58 100,0
4210 54,94 54,94 100,0

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 30,00 30,00 100,0
4410 Podróże  służbowe  krajowe 445,20 445,20 100,0
4440 100,0

RAZEM 100,0
RAZEM 100,0

O G Ó Ł E M 100,0

5 509,00 5 504,40

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne (zasiłki stałe)

41 021,00 41 020,12
41 021,00 41 020,12

Usługi  opiekuńcze  i  
specjalistyczne  usługi  
opiekuńcze 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia  osobowe  
pracowników

22 783,90 22 783,90

Dodatkowe  wynagrodzenie  
roczne

1 729,40 1 729,40

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

3 855,94 3 855,94

Zakup  materiałów  i  
wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

1 000,04 1 000,04

30 600,00 30 600,00
2 633 217,00 2 633 161,20

3 195 834,00 3 194 707,63



50

   Załącznik  nr 11 
                                do Zarządzenia Nr  6/2010   
                                Wójta Gminy Bielsk 
                                 z  dnia 15  marca  2010r.  

Informacja  w  zakresie  zadań  inwestycyjnych  wykonywanych  za  2009 rok

Dz. Rozdz. Nazwa  zadania Wydatkowano

010  Rolnictwo  i  łowiectwo 
01010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan  środków  
budżetowych

Przekazane  na  
rachunek  bankowy

Zgromadzone  na  
rachunku  
bankowym

Pozostało  do  
wydatkowania

 Infrastruktura  wodociągowa  
i  sanitacyjna  wsi 

 Przedłużenie sieci 
wodociągowej do działek         
     w Bielsku ul.Jaśminowa      
          i ul.Chabrowa 

12 600,00 12 596,57 12 596,57 12 596,57

 Projekt techniczny na sieć 
kanalizacyjną w Bielsku    
ul.Jaśminowa i ul. Chabrowa 

2 500,00 2 464,02 2 464,02 2 464,02

 Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Bielsku       
ul. Drobińska i ul.Sierpecka 

10 000,00 8 910,00 8 910,00 8 910,00

 Budowa odcinka wodociągu 
w m.Machcino 

5 000,00 3 510,00 3 510,00 3 510,00

 Budowa głównej sieci 
kanalizacyjnej sanitarnej          
       w Bielsku ulice: 
Akacjowa, Sosnowa, 
Świerkowa 

169 000,00 133 914,74 133 914,74 133 914,74



51

0,00

0,00

RAZEM 0,00

01041

0,00

RAZEM 0,00
RAZEM 0,00

600  Transport  i  łączność 
60016  Drogi publiczne gminne 

0,00

0,00

0,00

0,00

 Wykonanie map do celów 
projektowych oraz projektu 
techicznego na sieć 
wodociągową w Bielsku przy 
ul. Płockiej 

4 000,00 3 470,00 3 470,00 3 470,00

 Wykonanie map do celów 
projektowych oraz projektu 
techicznego na odcinek sieci 
wodociągowej w m.Tłubice 

4 300,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

207 400,00 168 365,33 168 365,33 168 365,33

 Program rozwoju obszarów 
wiejskich 2007-2013 

 Przebudowa i 
modernizacja przestrzeni 
publicznej rynku wsi 
gminnej Bielsk 

2 000,00 1 830,00 1 830,00 1 830,00

2 000,00 1 830,00 1 830,00 1 830,00
209 400,00 170 195,33 170 195,33 170 195,33

Budowa i przebudowa ulic 
osiedlowych część A                
    i część B

A - 1 115 511,00    
   B-     615 000,00

A - 1 115 374,02        
     B-     562 937,00    

      

A - 1 115 374,02     
B-     562 937,00      

    

A - 1 115 374,02     
B-     562 937,00      

    
Przebudowa drogi gminnej w 
m.Gilino

297 000,00 296 281,98 296 281,98 296 281,98

Modernizacja drogi gminnej 
w m.Żukowo -etap II

130 500,00 130 352,40 130 352,40 130 352,40

Modernizacja drogi gminnej 
w m.Tchórz

183 900,00 157 909,18 157 909,18 157 909,18



52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RAZEM 0,00

700  Gospodarka  mieszkaniowa 
70005

0,00

0,00

0,00

RAZEM 0,00

Przebudowa drogi gminnej 
Cekanowo - Jączewo - 
Kędzierzyn

100 000,00 29 280,00 29 280,00 29 280,00

Przebudowa drogi gminnej 
Giżyno - Zakrzewo

188 442,00 170 545,34 170 545,34 170 545,34

Przebudowa drogi gminnej w 
m.Szewce

1 206 892,00 1 206 891,28 1 206 891,28 1 206 891,28

Przebudowa drogi gminnej 
Sękowo-Niszczyce - Pieńki

1 223 000,00 1 222 924,28 1 222 924,28 1 222 924,28

Przebudowa istniejącej drogi 
gminnej w m.Rudowo

627 000,00 611 752,63 611 752,63 611 752,63

Wykonanie map do celów 
projektowych oraz 
dokumentacji techicznej na 
przebudowę i budowę ulic 
osiedlowych w Bielsku 
(osiedle przy cmentarzu           
       i obwodzie drogowym)

77 000,00 11 712,00 11 712,00 11 712,00

5 764 245,00 5 515 960,11 5 515 960,11 5 515 960,11

 Gospodarka  gruntami  i  
nieruchomościami 
Wykup gruntów  pod budowę 
chodnika w Bielsku, 
ul.Topolowa

8 000,00 5 903,72 5 903,72 5 903,72

Wykup gruntów                     
w Zagrobie

13 000,00 12 133,52 12 133,52 12 133,52

Zakup nieruchomości               
                 w Bielsku

153 000,00 152 232,52 152 232,52 152 232,52

174 000,00 170 269,76 170 269,76 170 269,76



53

754

75404

0,00

RAZEM 0,00

801  Oświata i wychowanie 
80104  Przedszkola 

0,00

RAZEM 0,00

926  Kultura fizyczna i sport 
92601  Obiekty sportowe 

0,00

RAZEM 0,00
O G Ó Ł E M 0,00

 Bezpieczeństwo publiczne      
               i ochrona 
przeciwpożarowa 
 Komendy wojewódzkie 
Policji 
Zakup używanego średniego 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

Budowa Przedszkola               
w Bielsku

250 000,00 2 318,00 2 318,00 2 318,00

250 000,00 2 318,00 2 318,00 2 318,00

Budowa kompleksu sportowo-
rekreacyjnego w Bielsku w 
ramach programu "MOJE 
BOISKO ORLIK 2012" dla 
LKS "ZRYW"         w Bielsku

1 067 000,00 1 066 627,19 1 066 627,19 1 066 627,19

1 067 000,00 1 066 627,19 1 066 627,19 1 066 627,19
7 534 645,00 6 995 370,39 6 995 370,39 6 995 370,39



54

                Załącznik  Nr 5 
                 do Zarządzenia Nr  6/2010   
                Wójta Gminy Bielsk 
                  z  dnia 15  marca  2010r.  

Informacja  o zadaniach publicznych realizowanych w ramach

 Zestawienie  działów 

Dz. Rozdz. § Źródła  dochodów Plan Wykonanie % wyk.
754 100,0

801 100,0

R A Z E M 100,0

pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego za 
2009 rok 

 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 000,00 2 000,00

 Oświata                       
    i wychowanie 

101 287,00 101 287,00

103 287,00 103 287,00



55

Informacja  o zadaniach publicznych realizowanych w ramach

Dz. Rozdz. § Źródła  dochodów Plan Wykonanie % wyk.
754

75412

2710 100,0

RAZEM  dz. 754 100,0

801

80101 Szkoły  podstawowe
2710 100,00

RAZEM  dz. 801 100,0
O G Ó Ł E M 100,0

pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego za  
2009 rok 

Bezpieczeństwo  
publiczne  i  ochrona  
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże 
pożarne

Wpływy z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

Oświata  i  
wychowanie

Wpływy z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących

101 287,00 101 287,00

101 287,00 101 287,00
103 287,00 103 287,00



56

    Załącznik  Nr  6 
    do Zarządzenia Nr  6/2010   
    Wójta Gminy Bielsk 
     z  dnia 15  marca  2010r.  

Informacja  o wydatkach w zakresie zadań publicznych realizowanych w ramach

 Zestawienie  działów 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Wykonanie % wyk.
754 100,0

801 100,0

R A Z E M 100,0

Informacja o wydatkach w zakresie zadań  publicznych realizowanych 

pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego za 
2009 rok 

 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 000,00 2 000,00

 Oświata                          
 i wychowanie 

101 287,00 101 287,00

103 287,00 103 287,00



57

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Wykonanie % wyk.
754

75412

4210 100,0

RAZEM  100,0
801

80101  Szkoły  podstawowe 
4270 100,0

RAZEM  100,0
R A Z E M 100,0

w ramach pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego za 2009 rok 

 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże 
pożarne
 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00
 Oświata                       
     i  wychowanie 

 Zakup usług 
remontowych 

101 287,00 101 287,00

101 287,00 101 287,00
103 287,00 103 287,00


	Arkusz1
	Arkusz2
	Arkusz3
	Arkusz4
	Arkusz5
	Arkusz6
	Arkusz7
	Arkusz8
	Arkusz9

